
1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları

Çəkinin və Ayıb

Evil zənciri

İnsanın eqoizmi, hərəkəti və ya digər insanlara fikir verməməsi səbəbi. Bir şəxs 

əsasən öz şəxsi qazancı və ya zövqü ilə maraqlanır. Eqoistlik, əlaqələrin 7 

əlaqəsinin səbəbi və nəticəsidir

Evil Zənciri: Xəsislik > Mənfəət > Sərvət > Tullantılar >

Elitizm > Aparteid > Ədalətsizlik .

7linksin çoxlu mutasiya əlaqələri var: Məşhur idman ~ Kredit Təminatçısı ~ Aldadıcı 

qablaşdırma ~ Əmlak ~ Xarici mülkiyyət ~

Françayzinq ~ Sərbəst ~ Qloballaşma ~ Alış-veriş mərkəzi ~ Vergidən yayınma ~ Qazanılmayıb 

~ Birlik ~ Universitet ~ Xeyriyyə ~

Evil Zənciri bir cəmiyyət xəstəliyidir

Eqoistlik, fəsad, haqsızlıq əlamətləri olan bir xəstəlik. Bu 

geniş yayılmış bir xəstəlikdir. Bura sizin 

cəmiyyətinizdir?

Bir yerli quyu icması evsizdir (zibil qutularında yatmaq) az qidalanır (zibil 

yemək) , mübarizə aparır (zorakılığa məruz qaldı, borc kollecləri 

tərəfindən təqib edildi) Xalq. Əhalisinin bir çoxu ehtiyac olmadan 

gedirlər

gündəlik ehtiyacların mahiyyətləri (yeyilən yemək, təmiz su, yaxşı geyim, sərfəli, 

rahat, etibarlı sığınacaq) . Bu ehtiyacı olan insanlar səfalət içində yaşayırlar, bu da 

tez-tez maddə istifadəsinə səbəb olur (siqaret, alkoqol, zehni dəyişdirən 

maddələr) .

Bu, 'Şər Zənciri' yaşayan eqoist bir cəmiyyətdir. İnsan ədəbinin borcunu yerinə yetirməmək. Bura 

sizin cəmiyyətinizdir? Əgər belədirsə, şeyləri dəyişdirmək sizin borcunuzdur. Bunu etməmək 

əxlaqsızdır, Evil Anti 1-dir ALLAH. Şərin varlıq soyma və qəfəsə ehtiyacı var: Xanım R6

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Evil Zənciri –Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)
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İstəklər, Şeytan Zəncirinin cavabdeh üzvlərinin tutulmasına kömək edir Şəriət üzvlərinin 

Zəncirinin indi və Axirətdə cəzalandırılmasını xahiş edir.

Evil zəncirini soruşur, 7 nəsil üçün pis yaşayın, yaxşılar inkişaf etsin və 

pis zənciri qırılsın

Şöhrət üçün 1 ALLAH və Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Evil Zəncirinin bir üzvü ilə hər görüşəndə   bu dua istifadə edin: Şəxs, Dərnək, 

Korporasiya, Təşkilat, Hökümət, ...

Xəsislik > 'Şeytan Zənciri' 1 nəfər, bir qrup, təşkilat və 

ya hökumət xudbinliklə daha çox şey arzuladıqda 

başlayır (maddi şeylər, təsir, güc) hər hansı bir fərd, qrup, 

təşkilat və ya hökumətdən daha çox.

Xəsislik əqli mülkiyyət tələb edən xüsusi mülkiyyət, vergiyə cəlb edilə bilən ianələr, mənfi 

vasitə, sərbəst istifadə, vergidən yayınma, spekulyasiya, işçiləri istismar etməkdir (təsadüfi iş, 

köləlik, az əmək haqqı, yaşdan aşağı, sağlamlıqsız, ödənişsiz iş vaxtı, təhlükəli, daha çox 

işləmək, daha sürətli).

Xəsislik xüsusi mülkiyyətdir (kapitalizm) . Xüsusi mülkiyyət bölüşməməyə səbəb 

olur. Təkəbbürlü bir elitizmdir. Aktivlərin və əqli mülkiyyətin xüsusi mülkiyyəti (IP) bitir. 

Yerli varlıqlar, 'IP' köçürülür (kompensasiya yoxdur) Shire'ə. Müəssisələr çevrilir (kompensasiya 

yoxdur) ' CROn ' ( İcma İdarəetmə mənfəət üçün deyil) !

Xəsislik spekulyasiya edir (qumar) bu varlıq dəyərləri, qiymətlər, qazanılmamış gəlirlər 

artacaq. Spekulyasiya süni şəkildə xərcləri və kredit borcunu artırır (digər xalqların 

pulundan istifadə etməklə) nəticədə uyğunluq azalır. Spekulyasiya Anti Birlikdir, 

əxlaqsız sona çatır! Mənfi dişli, Freehold ləğv edildi! Fyuçerslər, Birjalar bağlıdır! 

Ticarət və hedcinq bitir!

Xəsislik vergidən yayınma (vergi kəsilən ianə, vergi minimuma endirilməsi, vergi sığınacağı) , 

cəmiyyətdən oğurluq. Vergidən yayınma cinayətdir,

Xanım R6 . Vergi kəsilən ianə korrupsiyadır. Vergi endirilən bağışlar sona çatır, vergi 

minimuma endirilir, vergi sığınacaq bölgələri bağlanır!

Xəsislik işçiləri istismar edir. Acgöz Profitering Bosses istifadə edir: Kölə sürücüsü etiqad etdi: təsadüfi 

iş, köləlik, yetkinlik yaşına çatmayan, az ödənişli

, sağlamlıqsız, ödənişsiz iş vaxtı, təhlükəli, daha çox, daha sürətli işləyin. Kölə sürücüsü inancı 

əxlaqsızdır, sağlam deyil (qəzalar, stres, ölüm) , anti-
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cial. Bir tətbiq edən patronlar, 'Kölə sürücüsü əqidəsi' olsun, Xanım R6 .

Xəsislik Apartheid sərvət yaradır! Sərvət Apartheid, 

ədalət sahiblərinin əsas səbəbidir!

Sərvət Apartheid, Ədalətsizliklər əxlaqsızdır, Topluluğa 

Qarşıdır, Anti 1 ALLAH

Sərvət Apartheid-i İndi bitir !!!

Yalnız fərdlər acgöz deyil. Qloballaşma Parazit, Yırtıcı, Mənfəət, Xəsislikdir. Qloballaşma, 

Acgöz Profiteers tərəfindən ələ keçirildi. Piramida satış marketinqi üçün istifadə 

olunur (Azad ticarət) . Ölkələri, mənbələri tükənənə qədər mənfəətin artmasını təmin 

etmək. Sərbəst ticarət çoxmillətli şirkətlərin qloballaşma olduğunu izah edir. Dünya 

Ticarət

işdən kənarlaşdırmaq, hökuməti zəiflətmək.

Təşkilat

Pulsuz Ticarət Bitir! ÜTT bitdi!

MU ST - DO:

Alın etibarən Acgöz

Verin üçün Ehtiyac
V

Müsadirə edin -dən kompensasiya olmadan Acgöz bütün aktivlər , şəxsi, ticarət .., 

hüquqlar, həyat sığortası, xüsusi super, əmlak ..

Zolaq Acgöz bütün adlarından (irsi, fəxri, peşəkar) .

İnkar et Acgöz rəhbər vəzifələr (onları mövcud rəhbər vəzifələrindən məhrum edin ..) .

Nəşr edin onların adı, şəkli (internet, bələdiyyə binası ayıb divar ..) .

Cəzalandır Acgöz onları qəfəsə sal, Xanım R6 .

Qarşı Xəsislik, Qloballaşma, Sərbəstlik, Xarici mülkiyyət, Qazanılmamış, 

Müəllif hüququ, Patent, Şəxsi mülkiyyət, Mülk ...
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Mənfəət > eqoist istək başqalarının hiyləgər, namussuz, 

qayğısız, əxlaqsız davranışı, onlardan üstünlüyü qazanması, daxili 

ticarət, hedcinqi, aldatma, fırıldaqçılıq, insan zəifliklərindən istifadə 

edərək, kölə əməyi, cəhalət, spekulyasiya ilə reallığa çevrilir. , 

korrupsiya. Xanım R6

Anti 1 GOD Anti Bəşəriyyət Mənfəət götürmə nümunələri:

Aldadıcı qablaşdırma mənfəəti artırmaq üçün qablaşdırma deyil, paket məzmununun 

kiçildilməsinə səbəb olur.

Təchizat qıtlığından istifadə edərək həddindən artıq yüklənən dırnaqlar.

Mənfəəti maksimum dərəcədə artırmaq üçün kartelə aid qiymət müəyyənləşdirmə dırnaqları.

Spekülatörler (Daşınmaz əmlak)

evə sürmək

əlçatanlığı inkar edir

mübarizə edən ailələr a

ev. Artan gecəqondular

və evsizlik.

'Ölkə A' dakı Şantaj Multi milli montajçısı 'Hökümət A' dan fayda və vergi güzəştləri 

istəyir. 'Hökümət A' rədd etdi! Assambler 'B Höküməti' soruşur, bu Hökümət tələbləri 

qəbul edir. Assembler A Ölkəsindəki istehsalını dayandırır. Çuval işçiləri 'B ölkəsinə' 

köçür.

Mənfəət evə göndərilir və rəhbərlərə mükafat olaraq ödənilir

(cinayətkarlar) və pay sahiblərinə paylar (parazitlər) .

Necə çoxmillətli (Camaat, suverenlik, sərvət üçün cinayət təhdidi) fəaliyyət göstərir; Xarici 

Ölkələri öz mənbələrindən, sərvətlərindən məhrum edin

(ilkin istehsalçılar, daşınmaz əmlak) , əqli mülkiyyət (ixtiralar, necə olduğunu bil, patentlər, 

ticarət nişanı) korrupsiyalaşmış hökumətin köməyi ilə.

Şantajdan istifadə edərək vərəqələr, vergi azadlığı və ucuz işçi qüvvəsi əldə edin. 

Dövlətə deyilir ki, çoxmillətli demaya təslim olmasa
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tələblərinə cavab verən bir hökumət tapacaqlar (blac-kmail) və əməliyyatlarını hərəkət 

etdirin. Digər xarici Hökuməti qorxutmaq və ya sabitliyi pozmaq üçün 

korrupsiyalaşmış evlərini istifadə edirlər. Çoxmillətli fayda gətirən dəyişiklik gətirmək. 

Bu işə yaramırsa, ehtimal ki, öz ölkələrini işğal edirlər.

Demokratiya üçün ən böyük təhlükə 

çoxmillətli olanlardır

MU ST - DO:

Mənfəət əldə edin

Ehtiyacı olanlara verin

(bax Xəsislik etməlidir) Mənfəət gətirən şəxsə qarşı cinayət işi açın : Xanım R6

Xüsusi mülkiyyəti, ilə dəyişdirin CROn ( İcma Qeyri-mənfəət sahibi) !

Çoxmillətli sökün (CROn-a) CEO, Direktorlar, sahibləri təqib edin Xanım R6

KARLIĞI SONDUR mənfəət gətirənləri təqib edin: Xanım R6

SƏRVƏT > Başqaları üzərində üstünlük qazanmaq 

çoxlu maddi şeylər, təsir, güc yığır (Zərgərlik, 

Daşınmaz Əmlak, Lüks, Güc vəzifələri, Xidmətçilər, 

Dövlət) Xanım R6

Sərvət 3 yolla toplanır:

' Evil Zənciri ',' Vicdansızlıq ',' Mülkiyyət '.

Zəhmətli dürüst iş sərvət gətirmir!

Zəhmətli dürüst iş bədən üçün faydalıdır, Ruh.

Sərvət Topluluğa Qarşıdır, layiq deyil, qəbul edilə bilməz!

Zəngin olmaq, yırtıcı bir şəkildə var-dövlətə sahib olmaq istəyən digər yırtıcıları cəlb etməkdir. Varlılarını 

artırmağa və ya saxlamağa çalışan varlılar aşağıdakılar da daxil olmaqla hər şeyi edəcəklər: rüşvət, 

sataşmaq, fırıldaqçılıq, vergidən yayınmaq, öldürmək, yalan danışmaq, oğurlamaq.
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Bozuk Hökümət, varlıların satın aldığı və nəzarət etdiyi dəyişiklik qanunları yaratmaq 

üçün " Ədalətsizlik ". Bu Ədalətsizlik Anti 1 ALLAH !!! Korrupsiya və ədalətsizlik 

əvəzlənir. Varlılar cavabdehdirlər:

Varlıq soyundu və Xanım R6 .

Şərin əsas səbəbi sərvətdir

ABŞ Bankirlər Krediti: Yalnız yoxsul və yoxsullara vergi ödəyir.

Varlı əmək haqqı Mühasib və vergidən yayınmaq.

Bankirlər, varlılar və mühasiblər! Xanım R6

Tədqiqatlar göstərir ki, mübarizə aparan, yoxsul və ehtiyaclı olanlar hər şey 

üçün daha çox pul verirlər. Zənginlər həcmli diskotekalar və sərbəst xidmətlər 

əldə edirlər. Xanım R6 : varlılar üçün!

Yalnız kasıb, ehtiyacı olanlar qəfəsdə saxlanılır. Varlılar hüquqşünaslar əldə 

edirlər. Ehtiyac olarsa, korrupsiya yolu ilə hökumət qorunur. Xanım R6 : Korrupsiyalı 

Hökümət, Varlı!

Əxlaqsızlığın, pornoqrafiyanın və digər təhriflərin əsas səbəbi varlıdır! 

Çirklənmənin və zibilin əsas səbəbi varlıdır!

Varlılar başqalarından daha layiq olduqlarına, ayrıseçkilik və zənginlik aparteid yaratdıqlarına 

inanırlar! Sərvətlərini korlamaq və ya artırmaq istəyən varlılar, korrupsiyalaşmış, ədalətli Qanun 

çıxarmaq üçün hökumətə rüşvət!

Varlı pul cəzaları! Ehtiyac var, Kasıb həbsxanaya gedin.

Varlılar 'Şərin Zənciri' olan Parazitlərdir! Zənginlər Anti Sosial, Anti Topluluk, Anti 

üçün məsuliyyət daşıyırlar 1 ALLAH davranış!

Varlılar sərvətdən məhrum edilir, mühakimə olunur və bərpa olunur: Xanım R6

Reabilitasiyadan sonra varlıların hər hansı bir əmlaka sahib olmalarına icazə verilmir! İcma 

üçün işləyirlər 1x wmw ölənə qədər! Varlılar Yaşlılıq pensiyasına sahib deyillər! Ölənə 

qədər çalışmalıdırlar!

Zəngin bir cəmiyyət, ətraf mühit təhlükəsi
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Heç kim varlı olmağa layiq deyil !!!!

Tullantılar > İnsan zehniyyəti heç bir şeyin çoxunu idarə edə bilməz (maddi 

şeylər, təsir, güc) əxlaqsızlıq və israfla nəticələnir.

İnsan dizaynı yaşamaq iradəsini şərtləndirir. Çətinliklərdən və sıxıntılardan xilas olmaq üçün 

ələ alınmalıdır. Ümid edirəm (Yuxular) və Ədalət (Cavabdehlik) kömək etmək üçün var! Ümidin 

azalması və pozulmuş Ədalət təhlükəsizliyi təhdid edir, Yaşamaq!

Anti nümunələri 1 ALLAH və bəşəriyyətə qarşı tullantılar:

Çox pul_ xəyalları yerinə yetirir. Xəyallarımızı yerinə yetirmək üçün tükənmək _ cansıxıcılığa, 

ekssentrikliyə, asılılığa, əxlaqsızlığa, cinayətkarlığa, ...

Xanım R6

Çox pul_ Pul və yaratdığı tullantıları bütləşdirən bir cəmiyyətdə həddən artıq təsir 

qazanmağa gətirib çıxarır. Pul təsiri, zənginlik və tullantılara fahişəlik edən bir Cəmiyyət 

tərəfindən mümkün olan korrupsiyadır !

Çox pul_ pulu vacib olmayan şeylərə sərf etməyə 

gətirib çıxarır: Alkohol, Əntiq əşyalar, Məşhur 

idman növləri, Kumar, Əxlaqsız seks, Vanity, Jets, 

Zərgərlik, Konaklar, Limuzinlər, Sağlamlıq

pəhriz, Narkotiklər, Penthouse, Yatlar, ...

Çox pul + yersiz təsir = Güc. Bu şəkildə qazanan güc pozulub! Korrupsiya Güc 

Ədalətsizliyə və Zülmə çevrilir. Zülm bitər, Xanım R7 .

Həddindən artıq çox pul bir 'instinkt 

instinktini' tetikler. Əldə etdiyimi saxla və 

daha çox yığ! Mənimki mənimdir, səninkini 

istədiyim hər yolu istəyirəm. Hamısını 

istəyirəm! Bəs heç vaxt kifayət etmir və 

paylaşmayacağam!

Yığılmış Sərvət digər acgöz qazanclardan və Sosial Ədalət Hökumətindən qorunmaq 

istəyir. Parlament üzvlərinə vergilərdən çıxılan bağışlar, təmsil etdiklərini anlamalarını 

təmin edir. Digər
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xəsis mənfəət əldə edənlərə aldatma, vicdansızlıq, sataşma yolu ilə baxılır ... Rəqabət və 

istəməyən siyasətçilər məruz qalır, səhv məlumat verirlər, şayiələr yayırlar, media 

kampaniyasına məruz qalırlar.

Varlılar vergiləri ödəməkdən, zərər çəkməkdən və zərər olduqda korrupsiyalaşmış 

Hökümətdən xilas olmaq üçün qanunların mövcudluğunu təmin etmək üçün gücdən istifadə 

edirlər. (ABŞ Wall Street, Çin, UK City of London ..) . Varlılar hələ vergi ödəmirlər, 

Hökümətin verdiyi hər şeydən faydalanırlar. Varlılar parazitlərdir, cəmiyyətdə sərvət israf 

edənlər vacib olmayan şeylər və yığmaq üçün Xanım R6

Varlı Tullantılar, yığanlar dəstək Qloballaşma. Sərvətlərini park etdikləri təqdirdə xarici 

vergi sığınacaqlarını idarə edirlər. Bütün Vergi cənnətləri bağlanır, Varlıq götürülür, 

Hökumətləri qəfəsə alınır, Xanım R6

Wasters-dən götürün İcmaya verin

MU ST - DO:

(bax Xəsislik etməlidir) Tullantıları mühakimə edin : Xanım R6

Qarşı və Son:

Mülkiyyət ~ Vergi sığınacaqları ~ Xüsusi mülkiyyət ~ Sərbəst 

ticarət ~ Qloballaşma ~ Birləşmiş Millətlər

Elitizm > Həddindən artıq çox olmaq, səhvsizliyə inama gətirib çıxarır (daha 

yaxşı, başqalarına görə daha layiq olmaq) . Elitizm əsasən o deməkdir (1 nəfər və 

ya bir qrup olduqlarına inanırlar

qalanlardan daha yaxşı, daha çox vacib olmayan şeylərə, daha çox hörmətə, daha çox hüquqa 

layiqdirlər ...) eqoist təkəbbür. Elitizm cinsləri: Şöhrətpərəstlik, aparteid, qarmaqarışıqlıq, fəsad, 

hiylə, ayrıseçkilik, vicdansızlıq, inamsızlıq, xəsislik, qısqanclıq, haqsızlıq, mənfəət, maddə asılılığı, 

eqoistlik, qalib gələnlər. ..

Anti nümunələri 1 ALLAH Bəşəriyyətə qarşı Elitizm:

Elitistlər, bütün digər insanların hesabına özlərinə əlavə imtiyazlar vermək üçün 

sui-qəsd qururlar. Hansı ki, özündən razı qalmaq üçün ayrı-seçkilik və başqalarının 

istismarıdır. Elitistlər təkəbbürlü eqoist anti cəmiyyətdir, qəbuledilməzdir. Onları biabır 

et, çəkin !!

Elitlər (mavi qanlılar, monarxlar, varlılar, meqalomanyaklar) inanın
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yetişdirdikləri üçün təşkilat və ölkələrə rəhbərlik etmək üçün doğulurlar. Mavi qan * s, 

monarxlar, varlı və meqalomanyakların qohumluqlarını dəstəkləyən növlər üçün 

zərərlidir (səhv genlər) . 'Xəstə təkəbbür'. Qəyyum Guardian irsi qarşı çıxır: zülm, 

sərvət, güc və

mövqe. * Mavi qan, insan bədəninin kanalizasiyası. Mavi qan daha aşağıdır

insan növünün üzvləri. Rəhbərlik etmək üçün ən az uyğun.

Universitetlər təkəbbürlü korrupsioner bir elitdir. Bunlar sərvət və gücün qısa yolu kimi istifadə 

olunur. Pozğun 'Old Boys Network'. Tələbələr tərəfindən icma resurslarının israf edilməsi və vaxt 

itkisi (əhəmiyyətsiz dərəcələr, çox boş vaxt, həddən artıq maaş alan müəllimlər ..) ! İş təcrübəsi 

olmayan magistrlərə artıq maaş verilir. Universitetləri bağlayın.

Olimpiya Oyunları (yay, qış) elitist, pozğun, israfçı və vicdansızdırlar. Onlar elitist 

əyləncələrdir (1 qalib, çox itirən) .

Yaxşı vəziyyətdə əyləndirmək üçün 'Shire'-ə böyük borc yaratmaq! Olim şəkillərini ləğv edin və IOC-u 

bağlayın.

Olimpiya oyunçusu çempion, qəhrəman, büt və ya rulon model deyil. Camaat üçün eqoist, 

acgöz, parazitar bir yükdürlər. Bədənlərinə qanuni, qeyri-qanuni əlavələrdən istifadə etmək, 

istifadə etmək üzündən işgəncə verirlər. Həyatın sonrakı dövrlərində cəmiyyətin səhiyyə 

sistemi üçün bir yükdürlər. Məşq və olimpiya məkanları, infrastruktur üçün az toplu 

mənbələri israf edirlər. Olimpiadalara xərcləyən hökuməti dəyişdirin!

Rəqabətçi Peşəkar idman növləri elit, pozğun, 

vicdansızdır. İdmanın Məşhurlarını yaradan və atan 

əxlaqsız zibil açgözlü Media tərəfindən dəstəklənir. Bu 

əyləncə edir

asılılıq tərəfindən maliyyələşdirilir provayderlər (spirt,

qumar, siqaret çəkmək) , fırıldaqçılığa, qumar oyunlarına, bədən və zehin istifadəsinə səbəb olan maddə 

istifadəsini dəyişdirir, uyğun olmayan rulon modelləri yaradır ...

Guardian Guardian rəqabətli idmana qarşı çıxır.

Kainat Qəyyum Qəyyumları hər bir insanın bütün təbii sərvətlərin, ixtiraların, əqli 

mülkiyyətin ortaq mirasçısı olduğuna inanırlar

(IP) keçmiş və indiki dövrdə toplanan imkanlar və imkanlar

(sosial ədalət: əvvəllər qeyd olunanların hamısı üçün bərabər paylanması).
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Sosial Ədalət a 1 ALLAH hüququ verilir. Elitizm anti sosial ədalətdir, Anti 1 ALLAH. Elitizm 

əxlaqsızdır, cinayətdir və qəbuledilməzdir. Qanunlar əksəriyyətə xidmət edir. Elitizmə fayda 

verən azlıq qanunları pozulmuş, ədalətsizdir, dəyişdirilir. Elitizmi təşviq edən, bəsləyən 

hökumətlər idarə etmək üçün yararsızdır. Onlar dəyişdirilir, mühakimə olunur: Xanım R6

MU ST - DO: Dəmir-dümür Elitizm > Qurun

Kompensasiya verilmədən bərabərlik!

Elitist məktəblər dövlət məktəbləri olun!

Elitist xəstəxanalar dövlət xəstəxanaları olun!

Elitist təqaüd evi köçürülmə Shire təqaüd evi!

Xüsusi çimərliklər ictimai çimərliklər olun!

Qolf klubları bazar bağlarına çevrildi!

Universitetlər çevrilmişdir CROn iş kilsələri!

Olimpiya, İdman Yarışan Arenalar sökülür!

Elitist kuboklar, qeydlər tərəfindən məhv edilir Shire !

Hər növ özəl klublar ictimai məkana çevrilmək!

Sərbəst icmaya çevrilir Shire əmlak!

Şəxsi mülkiyyət çevrilmişdir CROn !

İrsi-tiranlıq sərbəst çox seçimli komitə olur!

Aparteid > ' hamısı var ayrı-seçkilik etmək, aşağı baxmaq, 

aşağılamaq ' Yoxdur ' ( varlıq Apartheid) .

Sərvət Apartheid, cəmiyyət sərvətinin qeyri-bərabər paylanmasıdır!

Qeyri-bərabər sərvət bölgüsü əxlaqsızdır, Anti 1 ALLAH! Wealth Apart-heid haqsızdır, 

cinayətdir: Xanım R6

Sərvət Apartheidin artırılması bir cəmiyyət üçün təhlükəsizlik riskini artırır. Cəmiyyət sərvətlərinin 

qeyri-bərabər paylanması nə qədər sürətli inkişaf edirsə, anarxiya və vətəndaş iğtişaşları da bir o 

qədər yüksəkdir!

Aparteid sərvət qəbuledilməzdir, sona çatdı!
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Anti 1 ALLAH İnsanlığa qarşı zənginlik Apartheid:

Əmlak zənginliyi, mövqeyi və gücü artıran Sərvət Apartheid. Məsələn Monarxistlər ', 

Şəxsi mülkiyyət, Xanədanlar' ...

Bu son!

Qloballaşma varlı millətlər sataşırlar (blokada, kredit sıxışdırması, sərbəst ticarət, istila, 

sanksiyalar, hökuməti devirmək ..) yoxsul, mübarizə aparan millətlər öz mənbələrini ucuz 

satmağa. Çoxmillətli Parazitar, Yırtıcı Kâr Verən Konqlomeratlar yoxsul ölkələri şantaj 

edirlər. Beləliklə, kasıb insanlarını uşaq əməyi və kölə əməyi kimi istismar edə bilərlər, uzun 

müddət işləyən, təhlükəli, az maaşlı, sağlam olmayan .. Bu son!

Əmək haqqı bərabərsizlik Sərvət Apartheidin əsas səbəbidir! Misal üçün, hər 1 $ üçün bir ABŞ 

işçisi ən yüksək ödənişli əmək haqqı alan 13 $ alır. Miqyas nə qədər yüksəlsə, bir o qədər çox 

"Faydalar" vurulur. Ən çox qazananlara da "Faydalar" verilir!

Faydaları daxildir: sığortalar (sağlamlıq, diş, həyat, gəlir qorunması,

. . ); uşaqlara qulluq, pensiya müavinətləri, təhsil ödənişi, xəstəlik məzuniyyəti, məzuniyyət, uzun müddətli iş 

məzuniyyəti .. Xüsusiyyətlər: evə nəqliyyat vasitələri, kredit kartı götürmək, ödənişli: gəzintilər, otel, restoran 

ziyarətləri, asudə fəaliyyətlər (Xüsusi klub, qolf, tennis ..) , dəftərxana ləvazimatı, mühasib (vergidən yayınma) ; 

...

Faydaları, Perks, əmək haqqı bərabərsizliyini daha da artırır. Hər yüksək maaş alan 

işçi üçün 20 nəfər çalışqan işçi çalışa bilər.

Sərvət Apartheid-in Ədalətsizliyə sürətli bir yolu genişləndirilməsi

Edilməlidir:

Son Sərvət Apartheid

Qurun Sərvət bərabərliyi

Əmlak: sərvətə, vəzifəyə, gücə, sona çatmaq! Aktivlər ümumi gəlir halına gəlir! Şəxsi 

əşyalar və bilik davamlılığı ötürülür (Əmlak) ! Qeyd! Sərvət, vəzifə, gücün qəbul edilməsi 

həm də günahkarlığın, öhdəliklərin miras alınmasına səbəb olur.

11 1 kilsə UCG Concepts Yazıldığı kimi olacaq! 16.08.3.1 NAtm



1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları

Qloballaşma: Çoxmillətli şəxslər mühakimə olunur , Xanım R6 və lokal olmağa 

başladılar CROn ! Qloballaşmanı dəstəkləyən hökumət əvəzlənir və cavabdehdir, Xanım 

R6 .

Xüsusi mülkiyyət: bitir! Ticari (kiçik, böyük, çoxmillətli)

olmaq CROn ! Yerli transfer ' Shire ' !

Mənfəət: bitir! Break hətta mənfəət tətbiq olunmur!

Əmək haqqı: bərabərsizliyi Guardian Guardian əvəz edir wmw !

Apartheid Sərvətinə Sıfır Dözümlülük

Ədalətsizlik > Evil Zəncirindəki əvvəlki 6 əlaqə hüquq sisteminin ədalətsizliyini pozmağa 

səbəb olur (Randevu, Pis Qanun, Korrupsiya Qanunu, Mülkiyyət, Şəxsi mülkiyyət, 

Özünütənzimləmə, Vergidən yayınma, İstisnasız, ..) .

Uşaq Ədalətsizlikləri: döymə, dilənçilik, təcavüz, doğuş, pedofiliya, 

fahişəlik, əsgərlik, intiharçı, ..

Uşaq Ədalətsizlikləri Ədalətsizliyin ən pis formasıdır, cəmiyyətin 

uğursuzluğu. Bitir! Günahkarlar cavabdehdirlər!

Qadın haqsızlıqları: məişət zorakılığı, maaş fərqi, təcavüz, 

fahişəlik, dini, cinsi təcavüz, köləlik ... Qadın Ədalətsizliklər, bir 

cəmiyyət uğursuzluğu ələ alındı! Günahkarlar məsuliyyət 

daşıyırlar!

Cəmiyyət Ədalətsizlikləri: Elitizm, xəsislik, evsizlik, mənfəət, israf, 

var-dövlət, var-dövlət Apartheid. Ünsiyyət Ədalətsizliyə əl atılır! 

Günahkarlar məsuliyyət daşıyırlar!

Pis Qanun Ədalətsizlikləri: Sərbəst, Müəllif hüquqları, Patentlər (Əqli mülkiyyət) , Kommunal 

xidmətlərin özəlləşdirilməsi, Vergi çıxılan bağış ... Pis Qanun ləğv edildi! Ləğv etmək 0.1.1.1 

tarixinə qaytarılmışdır . (01.01.2004) Yeni Qanunlar tarixə malikdir. Pis Qanun tətbiq edənlər 

mühakimə olunurlar.

Korrupsiya Qanunu Ədalətsizlikləri: Diplomatik toxunulmazlıq, ikiqat təhlükə, 

toxunulmazlıq, mübahisə bazarlığı, imtiyaz, məhdudiyyətlər, ...

Korrupsiya Qanunu ləğv edildi! 0.1.1.1 tarixinə keçir . (01.01.2004) Yeni Qanunlar tarixə 

malikdir. Pis Qanun tətbiq edənlər mühakimə olunurlar.

Dini haqsızlıqlar: subaylıq, sünnət, cin çıxarmaq, bağışlanmaq-
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es, təcavüz, pedofiliya, imtiyaz, fədakarlıq, qadın 

ayrıseçkiliyi .. Dini haqsızlıqlardan çəkinin, din 

xadimlərini təqdir edin! Qəyyum Qəyyum ol!

İdarəetmə Ədalətsizlikləri: Sui-qəsd, korrupsiya, edam, istila, 

işgəncə, zülm, sərvət aparatdır .. Zülmü çox seçimli 1 ilə əvəz edin st sərbəst 

seçilən Komitə vəzifəsindən keçmiş. Zalım, sui-qəsd edən, edam 

edən, istila edən, işgəncə verən hakimiyyət! Şərdir, dəyişdirilir, 

qəfəsdədir , Xanım R7 . Korrupsiyalı, Sərvət Apartheid İdarəetmə 

dəyişdirilir, qəfəsə salınır, Xanım R6

Sərvət Apartheid, Ədalətsizliklər: Cərimələr, özünü tənzimləyən orqanlar ...

Reabilitasiya əvəzinə cərimələrin verilməsi ədalətsizlikdir. Cəzalar 'qorumaq üçün 

verilir' Hakimiyyətdəki insanlar çox olsun, ..

Eyni qanunsuzluğa görə 2 nəfər 300 dollar cərimə olunur. 1 həftədə 300 dollarlıq yardım 

paylanılır. Digəri saatda 300 dollar gəlir əldə edir. Kasıblar bir həftəlik maaşını itirir, 

hesablarını ödəyə bilmir, yemək üçün nağd pulu yoxdur. Cəzanı ödəmir, əvəzinə 

həbsxanaya gedir. Zəngin ödəmələr cərimədir və vergi cəriməni kəsir. Bu sərvət 

aparteid ədalətsizliyidir. Bu bitir! Cərimələr Reabilitasiya ilə əvəz olunur.

Bir adam işdə öldürülür. İdarəetmə xərclərinin azaldılması təhlükəli iş yerləri ilə 

nəticələndi. Ticarət 100.000 dollar cərimə olunur. Müdir az maaş alan işçini işdən 

çıxarır. Rəhbərlik bonus alır. Xərc kimi yazmaq yaxşıdır. Xərclərin itkisini ödəmək üçün 

cV-lər azalmağa başa gəlir. Kâr artımını təmin etmək və icraçı mükafatlar ödənilir.

Bu ədalətsizlik bitir! Rəhbərlik cavabdehdir! İdarəetmə uzun müddətli Reabilitasiya 

alır. Bütün təhlükəsizlik məsələləri həll olunana qədər iş dayandırılır!

Mütəxəssislər (Mühasib, cərrah ..) 'Özünü tənzimləyən orqanların' üzvləridir. Bunlar 

səriştəsiz, qanunsuz üzvləri Ədalətlə üzləşməkdən qoruyur. Müştərilərini qopartmağa da 

kömək edirlər. Bu ədalətsizlik bitir! Özünü tənzimləyən orqanlar bağlıdır. Ədalət qayıdır.

Özünü tənzimləyən orqanlar korrupsiya tənbəl Hökümət tərəfindən yaradılır. Bu çox 

korrupsiyadır, çünki maraq qrupları tərəfindən rüşvət alırlar, xalqın adından deyil, onların 

adından idarə olunurlar. Tənbəl Hökümət idarəetmə, nəzarət və tətbiqetmə məsuliyyətini 

istəmir. Özünü tənzimləyən qurumlar yaradan və ya icazə verən hökumət dəyişdirilərək 

məsuliyyətə cəlb olunur, Xanım R6 .
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Hər insanın Ədalətsizliyə son qoymaq üçün mənəvi, Mülki vəzifəsi var. Ədalətsizliyin 

səbəbi, təsiri olan insanlar təşkilatlarını, Hökuməti cavabdeh edin. Xanım R6-R7

Ədalətsizliyə Sıfır Dözümlülük

'Evil Zənciri' nin əlaqələri bir çox əlaqə ilə genişlənir:

Məşhur idman ~ Kredit Təminatçısı ~ Aldadıcı qablaşdırma ~ Əmlak ~

Xarici mülkiyyət ~ Françayzinq ~ Sərbəst ~ Qloballaşma ~

Alış-veriş mərkəzi ~ Vergidən yayınma ~ Qazanılmayıb ~ Birlik ~ Universitet

~ Xeyriyyə ~

Məşhur idman Şər Zəncirinin mədəniyyətinin bir hissəsidir.

Korrupsiyalı elitist xəsislik, mənfəətə əsaslanan əyləncə. Sıxılmış boş zənginlərə fayda gətirmək 

üçün əyləncə. Bəzi məşhur idman növləri, həqiqətən nə qədər istismar edildiklərini anlamaqdan 

imtiyazlı diqqət altında yönəltmək üçün istifadə olunur.

İdman Məşhurları, qazanmaq, rekordlar qırmaq və ibadət etmək üçün hər şey 

edən elitist əyləncələr (bütləşdirilmiş) . İdman iştirakçılarının elitist tanınması + 

Sponsorlar almaq ehtiyacı

(acgöz Profiteers) və ortaq bir zibil mediası iyrənc bir şey yaratdı: ' Məşhur 

idman '.

Məşhur idman iştirakçılara pul verilir (birbaşa, sponsorluq, qrantlar

. . ) peşəkar əyləncələr. Avstraliya Qaydaları Futbol,   Avtomatik yarış, Beysbol, 

Basketbol,   Boks, Şahmat, Kriket, Velosiped, Qolf, Gridiron,

Buz xokkeyi, Qran Pri, Yat idmanı, Olimpiadalar, Para 

olimpiadaları, Reqbi, At yarışı, Motosikl yarışları, Tenis, 

Futbol,   Üzgüçülük, Qış Olimpiya Oyunları, Güləş ...

Məşhur idman ehtiyacları məqsədli quruluşların, salonun, 

stadionun .., infrastrukturun, dəmir yolunun, yolların .. Bu, 

icma qaynaqlarını israf edir və çox vaxt uzunmüddətli dövr 

yaradır Shire borc. Bu obyektlər bir enerji israfçısıdır və bir 

çox zibil də yaradırlar. Bu obyektlərin tikintisini dayandırın, 

mövcud olanları sökün. Bu tədbirlər əyləncə, alkoqol, kola 

tədarük edir

, digər şirin içkilər, qumar, sağlamlıqsız
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yemək (yağlı, yağlı, duzlu) tez-tez zorakılıqla müşayiət olunur (vandalizm, hücum, qəzəb, 

əşyalar atmaq ..) .

Hadisə çox zibil yaradır (butulkalar, qida, kağız, plastik, qutular)

saxlamağa ehtiyac var (poliqon) . Bələdiyyələr torpaq doldurmaq üçün yerləri bitməkdədir! Kumar 

cinayətə səbəb olur: Xəyanət (soylu, nəticənin saxtalaşdırılması ..) , hədə-qorxu, şantaj, zorakılıq.

Məşhur idman alış-veriş asılılığının əsas səbəbi. Marketinq yerli bütlərə sədaqətdən 

istifadə edərək tələb yaradır (İdman Məşhurları) alış-verişdən asılılığı artırmaq (dişli, 

lazımsız əşyalar) . Paltar, ayaqqabı üçün çox pul verən axmaqsan! Azarkeşlər Zombilər 

kimi davranırlar

(beyin yuyulmuş, ağılsız, kütləvi isteriya) .

Məşhur idman Sponsorlar vasitəsilə Bağımlılığı artırır: Alkoqol, Siqaret çəkmə, 

Qumar, Alış-veriş, Narkotik maddələr ... Bu bağımlılıklar fərdlər, ailələr və cəmiyyət 

üçün bir yükdür.

İdman Məşhurlardır Acgöz Mediya özləri və digər acgöz mənfəət əldə edənlər üçün 

qazancı artırmaq üçün yaradıcılıqlar (alkoqol istehsalçıları, oyunçular, zərərli qidalar, 

siqaret istehsalçıları, pornoqrafiya, fahişəlik ..) . Bir Məşhurun   populyarlığı azaldıqdan 

sonra atılır və yerinə yeni bir Məşhur qoyulur.

Məşhur qalmaq, qazanmaq ehtiyacı, İdman Məşhurlarını qaranlıq tərəflərini 

araşdırmağa aparır. Əxlaqsızlıq (Zina, pornoqrafik, çılpaqlıq, qumar) diqqət 

qazanmaq üçün istifadə olunur. Substant sui-istifadə ( Alkoqol, Siqaret, Narkotik, 

Steroid) stres və performansları davam etdirmək üçün istifadə olunur. A Greedy 

Trashy Media bu davranışı mənfəəti artırmaq üçün istifadə edir və nəticədə 

yaratdıqları Məşhuru atmaq üçün istifadə edir.

İdman Məşhurlarını rulonlu model, İdol kimi istifadə etmək qəbuledilməzdir. İdman Məşhurlar 

təhqir etdikləri yalan bütlərdir 1 ALLAH. Məşhur idmanı təbliğ edən pedaqoqlar dəyişdirilir. 

Valideynlər övladlarına gözəl idmanla məşğul olmağa və ibadət etməyə imkan verir İdman 

Məşhurlar pis valideynlərdir. İcma yenidən təhsil verir bu pis valideynlərdir (utancdan çəkinin) .
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İdman asudə vaxt əyləncəsi bir hobbidir işə yaramır. Tənbəl (lal) 

tələbə Universiteti idman

təqaüd. Universitet, Sponsorlar və zibil media tənbəl, lal 

yararsız İdman Məşhurunu yaradır.

Universitet bağlanır, Sponsorluq sona çatır, zibil media 

bağlanır, idman şöhrəti az maaş alır.

Mediada idman mediası üçün yer yoxdur.

Celebrity Sport'un yerlərini yıxın ...

Xalqın iştirakı ilə əvəz edin İcma asudə fəaliyyətləri.

C redit P rovider, P redator - le nd er, Sələmçi

Kreditin verilməsi (kart, kredit, ipoteka) mənfəət üçün 'Kredit 

Köpəkbalığı' əməliyyatı yırtıcı borc verməkdir. İlkin borc verməyə yol 

verən və pozulmuş cinayətkar Hökümət tərəfindən təşviq olunur. Yırtıcı 

borc verən istifadə borc toplayıcısı (cinayətkar) kreditlərini toplamaq.

Mənfəət üçün kredit bitir! Bu provayderlər qapalı mühakimə 

olunur, Xanım R6. Yırtıcı borc verməyə imkan verən, təşviq 

edən hökumət əvəzlənir, təsdiqlənir, Xanım R6

Qəyyum qəyyum, faizsiz borclanmalara razıdır. Yalnız borc məbləğini geri 

qaytarırsınız (ödənişsiz, faizsiz) . Bunu edə bilmədiyiniz təqdirdə geri ödəməlisiniz. 

Bunu etsəniz, bacardıqda, həftəlik əmək haqqınızın 10% -dən çoxunu qaytarmayın.

Qəyyum qəyyum icra olunmayan borcları qəbul edir. Bu səbəbdən borc yığılması 

yoxdur (borc yığanlar) .

Borc toplayıcısı qəfəsdə bağlanır Xanım R6

Hiyləgər- Qablaşdırma ( İstehlakçı saxtakarlığı) Xanım R3

Kâr odaklı ekonomiler əxlaqsız cinayətə yol verir ' Aldadıcı pacaging ( İstehlakçı saxtakarlığı) '. 

İstehlakçılar hiyləgər, vicdansız, parazitar, yırtıcı, xəsis mənfəət istehsalçılarından, 'Hiyləgər 

qablaşdırma' istifadə edən istehsalçılardan və pərakəndə satıcılardan qorunmağa ehtiyac 

duyurlar. (aşağı ölçülü məzmun) faydalanmaq (sökmək) istehlakçıların.
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Hiyləgər, vicdansız, acgöz sistemin necə işlədiyinə dair nümunələr.

İstehsal olunan məhsul, marka etiketini istifadə edərək 0,440 kq-lıq bir qablaşdırmada 

istehsal olunur. Eyni məhsul evdə pərakəndə satış olaraq da etiketlənir, lakin paketin 

tərkibi 0,415 kq-a endirilir. Bir pərakəndə satıcı ev markasını istehsalçı markasından daha 

ucuz qiymətə sata bilməsi üçün edilir. Bu axmaqdır (hiyləgər, vicdansız, xəsislik) ev 

markasının aşağı qiymətə görə bir bazarlıq olduğunu düşünmək üçün bir mütəxəssis. 

Əslində, bir istehlakçı daha az məhsul alırsa, qənaət olmaz. Bəzən bir istehlakçı daha çox 

pul ödəyir. İstehlakçı saxtakarlığı !!! Xanım R3

1 istehsalçı məhsulunu 0,440 kq-lıq bir qablaşdırma şəklində qablaşdırır. Başqa bir 

marka eyni ölçülü qablaşdırmadan istifadə edir, ancaq hiyləgər, vicdansız, mülayim, 

acgöz bir şəkildə yalnız 0,425 kq məhsul qoyur. Məhsullar eyni qiymətə satılırsa, 2 nd istehsalçı 

daha böyük bir prakt edir. İstehlakçı eyni xərclədiyi pula görə daha az məhsul alır. 

İstehlakçı aldadıldı. Əgər 2 nd istehsalçı daha ucuz bir qiymətə satır, məhsulu bir 

bazarlığa bənzəyir. Çünki 2-də daha az məhsul var nd bu səbəbdən paketi daha ucuza 

satmalı, artıq bir bazarlıq etməməlidir. 2 nd istehsalçı, ambalajının rəqib məhsullara 

bənzədiyi üçün istehlakçının çəkini yoxlamayacağına ümid bəsləyən, dürüst olmayan, 

acgöz bir şəkildə ümid edir.

İstehlakçı saxtakarlığı! Xanım R3

Qablaşdırma tez-tez tam məzmundan daha az ilə gəlir (böyük ölçülü paket - yaşlanma) . Qablaşdırma 6 

maddəyə sahib olmaq üçün hazırlanmışdır, ancaq yalnız 5-dən ibarətdir.

Bu hiylə, istehlakçıları aldıqları əslində daha çox aldıqlarına inanaraq aldatmaq üçündür! İstehlakçı 

saxtakarlığı !!! Xanım R3

Daha az alın> Daha çox ödə! Bir istehsalçı daha az Duz, Şəkər əlavə edir. Etiket məhsulu 

'Azaldılmış' və daha çox ödəniş! Əlavə bir xərc olduğunu məsləhətçiyə çatdırmaq üçün azaldıldı (bir 

şey çıxarıldı, azaldıldı) . Buna görə daha yüksək bir qiymətə ehtiyac var. Doğru deyil, əlavə bir xərc 

yoxdur. İstehsalçı daha az qoyur, buna görə qiymət daha aşağı olmalıdır. İstehlakçı saxtakarlığı !!!

Xanım R3 Azaldın, daha az qoyun deməkdir.

İdxal olunan məhsullar yerli məhsula bənzəyəcək şəkildə qablaşdırılıb. İstehlakçı saxtakarlığı

Xanım R3 . Xarici görünmək üçün qablaşdırılan yerli məhsul, idxal.

İstehlakçı saxtakarlığı Xanım R3 .

Edilməlidir:

Hökümət qablaşdırma məzmunu ölçüsünü standartlaşdırmalıdır. Standart ticarət, sənaye, fərdi 

qablaşdırma üçün tətbiq olunur. Qeyd! İmperatorluq tədbirləri köhnəlmişdir. Bütün Qablaşdırma 

təkrar emal olunur.
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Qatı qram g

Kiloqram Kiloqram

Ton T

1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 Kiloqram > 2 Kiloqram > 5 Kiloqram > 10 Kiloqram > 

20 Kiloqram > 50 Kiloqram > 100 Kiloqram > 200 Kiloqram > 500 Kiloqram > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 

100 T > 200 T > 500 T >

1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l 

> 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl >

PS-1 ( Qablaşdırma standartı) istehlakçı ehtiyaclarını əhatə edir: məhsul miqdarını asanlıqla 

müqayisə etmək üçün dürüst, 'qablaşdırma. Qatı çəkilər (g Kg T) və maye çəkilər (ml l Kl) qablaşdırılmış, 

paylanmış, cədvəldə göstərilən miqdarda satılmışdır. Qablaşdırma təkrar emal edilə bilər.

maye mililitr ml

litr l

Kiloliter Kl

Son Aldadıcı Qablaşdırma

Qurun UCG PS-1 ( Qablaşdırma standartı)

İstehlakçı rəhbərliyi

Qatı, Maye çəkilər qiyməti göstərir 1 kq , 1 l qiymətləri müqayisə etmək + həqiqi çəki 

və qiyməti.

İlə məhsul ən aşağı kq, l qiymət BARGAIN.

PS-1 Qablaşdırma standartını dəstəkləyin Aldadıcı Qablaşdırmanı cəzalandırmaq

Əmlak ( Miras)

Bir fərdin ölümü ilə nəticələnən eqoist tamahkar cəmiyyətdə 

mövqe, güc və sərvət ötürmək adi haldır. Kazanılmamış bir 

vəzifə, güc və sərvət Elitası yaratmaq. Bu davranış, Sərvət 

Apartheidin səbəbi və nəticəsidir. Weh -th Apartheid, bir 

cinayət, Xanım R6 Qeyd! Qəbul edirəm

əmlak da keçmiş borc, günahkarlıq və hesabatlılığı qəbul etməyi tələb edir!

Vəzifə irsi Sona çatır. Təcrübə ilə əvəzlənir iş təcrübəsi + əlavə təhsil + böyüklük.

Zənginliyin irsi sona çatır. Hər şey Dövlət Gəlirinə gedir.
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Gücün irsi sona çatır. Sərbəst şəkildə çox namizəd seçilmiş Komitə ilə əvəzlənir.

1 tərəfindən liderlik zülmdür (İrsi Siyasi) bitər. Seçilmiş Komitənin rəhbərliyi 

ədalətlidir.

Qəyyum qəyyum bilik davamlılığı, yadigar qalan şeylər, davranışlar, inanclar. Qəyyum 

qəyyum icma ruhunu və məsuliyyətini ötürür. Qəyyumun qəyyumu fəlsəfəsini ötürür 1 

ALLAH

1 İMAN 1 Kilsə. Həm də bələdçisini ötürürlər

' Qanun verən təzahür '.

Xarici mülkiyyət ( Xəyanət) Xanım / R7

Əcnəbilərə nəzarət etmək, istismar etmək, sahib olmaq, talan etmək imkanı verir 'Xəyanət'

Xaricilərdən faydalanmağa imkan verən hökumət (Sökmək) yerli xəyanət edir (cinayət)

. Hökumət dəyişdirilir: Xanım R7

Xarici Mülkiyyət Xəyanətinin necə işlədiyinə dair nümunələr:

Xarici mülkiyyət dəyişdirmək, pozmaq, yerli məhv etmək: mədəniyyət, dəyərlər, iş yerləri, 

ənənələr ... Xarici mülkiyyət yerli talan edir: İntellektual mülkiyyət, Nəyi, mənbələri, sərvəti 

bilmək ... Xarici mülkiyyət bitir. Sərbəst Ticarət Bitir.

Xarici mülkiyyət torpaq və əmlak qiymətlərini artırır. Edilməsi

Evlər 1 nəfər üçün sərfəli deyil st ev alıcıları. Nəticə, artan evsiz ... 

Xarici Sahiblik 'Sərbəst' (torpaq, daşınmaz əmlak) Bitir. 

Tazminat xaricində əl qoyulur.

Xarici mülkiyyət təşkilatların rəhbərliyi xarici lider vəzifələrində nəticələnir. Yerli 

əhalinin bu vəzifələri tutmasını inkar etmək. Tanıtım fürsətinin azaldılması, işsizliyin 

artması ... Yerli işçilərin işini itirmək.

Xarici mülkiyyət istehsalın təchizatı onların idxalına səbəb olur. Daha sonra yerli 

almaq. Həm də yerli intellektual mülkiyyət sahillərə aparılır!

Xarici mülkiyyət Əyləncə yerli istedadları və onların imkanlarını zəiflədir. Xarici 

mədəniyyət klonlarına çevrilmək üçün yerli insanları varlığını itirərək beyin yuma. Əyləncənin 

xarici mülkiyyəti yerli mədəniyyət, adətlər, ləhcə və ənənələr üçün ən böyük təhlükədir. 

Əgər sən
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Amerika saatı Amerika əyləncəsidir. Olmasanız, Amerika əyləncəsinə baxmayın.

Xarici mülkiyyət yerli sərvətin xaricə getməsinə gətirib çıxarır. Yerli əhalini kasıb və yoxsul 

buraxmaq. Yerli kəndli qulluqçularına sahib olan xarici ustalar.

Xarici mülkiyyət Françayzinqlər yerli işi, özünəməxsusluğu və müxtəlifliyi məhv edir. Yerli 

topluma yaraşmayan xarici mədəniyyəti məcbur edən yerli ənənələrin pozulması. Yerli 

insanlara xəyanət.

Xarici mülkiyyət mənbələr, xarici sahibinin mənbələrini ölkəsinə ucuz satması və 

bunlardan faydalanmasına səbəb olur. Yerli əhalinin Resursları və onların sərvətlərini qarət 

etmək. Əcnəbilərin yerli mənbələrə sahib çıxması xəyanətdir, Xanım R7

Xarici mülkiyyət Qida istehsalı və qida paylanması.

Nəticə: İxracat üçün qida istehsalı yerli əhalini İxracı rədd edərək yüksək 

qiymətlərlə təmin edir. Bəzi yerli qidalar xarici bir pəhrizlə əvəzlənəcəkdir. Yerli 

mətbəxi məhv edirik!

Xarici mülkiyyət Mediya gizli bir istiladır. Xarici media yerli əhalini xaricilərin xeyrinə 

təsir edir. Yerli Mədəniyyəti, İrsi, Ənənələri məhv etmək, pozan siyasətçiləri, 

hökumət. Hökümət suverenliyini itirir, yerli əhaliyə xəyanət edir, xəyanət edir, Xanım R7

Xarici mülkiyyət tez-tez Şantaja səbəb olur. Xarici çoxsaylı yerli bir hökumət, onlara 

vərəqələr, vergi azadlığı və ucuz işçi qüvvəsi verməyi tələb edir. Hökumət, Xarici 

Sahiblərin tələbini yerinə yetirməyəcəyi təqdirdə təhdid edilir. Tələblərinə cavab verən 

və fəaliyyətlərini oraya köçürən bir hökumət tapacaqlar. Məsələn Avstraliya hökuməti 

mütəmadi olaraq pul verir (100 milyon) Xarici Çoxmilli Avtomobil şirkətlərinə. İcra 

bonuslarını 'evlərinə göndərdilər və xarici səhmdarlarının dividendlərini artırdılar'.

Qeyd! Sonda Avstraliya Xarici Avtomobil istehsalçılarına şantaj etməyə xeyr dedi.

Avtomobil istehsalçıları (Ford, General Motors, Toyota) qapalı fabriklər, idxalçı olmaq. Guardian-Guardian 

bu şirkətlərin nəqliyyatından istifadə etmir, onlara etibar etmək olmaz.

Çoxmillətli üçün sıfır tolerantlıq !!

Xarici mülkiyyət korrupsiyalaşmış hökumət tərəfindən xəyanət üzündən mümkündür. Bu 

xəyanəti asanlaşdıran dövlət və hökumət işçiləri dəyişdiriləcək, 'Xəyanət' günahından 

mühakimə olunsunlar: Xanım R7 .
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Edilməlidir:

Xarici mülkiyyəti ləğv edin of: Aktivlər, İş yerləri, Əqli mülkiyyət, Torpaq, 

İstehsal, İlkin istehsal, Resurslar, Daşınmaz əmlak! Kompensasiya olmadan.

Xarici şirkətləri ilə əvəz edin CROn ( İcma İdarəetmə mənfəət üçün deyil) ! CROn-a 

dəstək olun! ShunMultinationals!

Dəyişdirin, təqib edin (Xəyanət) Xarici mülkiyyətə icazə verən və ya təşviq edən 

dövlət qulluqçularına dövlət! Xanım R7 Xarici mülkiyyət, hərbi güc istifadə etmədən 

istila və işğaldır.

Cəmiyyətinizi bu təhdiddən müdafiə edin. Xarici mülkiyyətə son qoyun.

Yalnız rəqabət etməyən və ya yerli mal və xidmətləri əvəz etməyən İdxalata icazə verin. İdxal etmək 

məcburiyyətində qalmamaq üçün yerli istehsalı təşviq edin.

'Xarici Sahibliyi ləğv et'

'Yerli İşləri Qurtarın'

Françayzinq ( Biznes modeli: Klonlaşdırma) Xanım R6

Françayzinq bir xəsislik, mənfəət gətirən klonlama marketinq sistemidir. Klonlaşdırmaqdan 

daha çox müəyyən bir iş modelindən istifadə edir. Vasitəli kiçik mənfəət göstərən kapitalist 

üçün hazırlanmışdır. Yayılmaq (Qloballaşma) Planet üzərində olduğu kimi. Müştərilər 

şəxsiyyətlərini itirirlər. Nyu Yorkda və ya Berlində eyni yemək yeyirlər. Ağılsız orta zombilər.

Klonlaşdırma ucuz bir ağılsız surətdir. Qloballaşma Anti 1 ALLAH!

Françayzinq yerli ənənəni, unikallığı, müxtəlifliyi, mədəniyyəti məhv edir .

Əksər Françayzalar 'ABŞ' və ya ABŞ Marketinq sistemlərinə əsaslanır. Tez-tez zərərli 

məhsullar təklif edirlər: Misal üçün lazımsız qidalar, ABŞ və onların mədəniyyət 

klonları 'Diabet' Lövhəsi, 'Obez Lövhə

(Yağlı insanlar) ', yüksək qan təzyiqi epidemiyası, Sızanaq ... Françayzetlər yerli 

Mətbəxi, Dəbi məhv edir .. Xarici Franşizlərin yerli mətbəxə, irsə, ənənələrə və 

əhaliyə xəyanət etməsinə icazə verən icmalar, hökumət, Xanım R7
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Françayzinqlər 'Dizayn paltarları' sataraq müxtəlifliyi məhv etmək. Bu paltarlar 

geyimdir (jeans ..) mədəniyyətinə və irsinə xəyanət edən insanlar üçün ağılsız, ibtidai, 

lal klonlar. Bu dəlillərdən çəkinin!

Françayzinqlər hamar marketinqi ilə (insanın zəifliyindən, həssaslığından istifadə etmək) Bağımlılıkların 

əsas səbəbi bunlardır: Shopaholic və Alet Junky! Françayzinqlər işçi heyətindədir, zəif 

öyrədilmiş ödənişsiz kiçik və təsadüfi istifadə edir. Müştəri xidməti zəifdir və ya mövcud deyil. 

Əksər 'əqdlər' və 'satışlar' fırıldaqçılıqdır!

Himayəçi Qəyyumlar Françayzinqin Anti olduğuna inanırlar 1 ALLAH . Silmir 1 ALLAHIN yerli 

unikallığın və müxtəlifliyin dizaynı. Franchis- qlobal meydan oxuyur 1 ALLAHIN Qloballaşmaya 

qarşı.

Edilməlidir:

Müsadirə edin ( kompensasiya olmadan) bütün Franchises, yerli onları çevirmək CROn ! Cəzalandır 

Xəsis Franchisee onları qəfəsə saldı, Xanım R6 Ortaq yerli unikal ənənəvi iş (CROn-a 

çevrildi) .

İcmalarınızın irsini qoruyun:

Françayzinqin Qloballaşmasına son qoyun Sərbəst 

ticarət və xarici mülkiyyət

Sərbəst camaatdan talan edilmiş ümumi torpaq ...

Sərbəst torpaq, cinayətkar Hökümət tərəfindən bir cəmiyyətdən talan edilmiş ümumi 

torpaqdır (hökuməti kənarlaşdırın, hesab verin) .

Bu tip hökumət ya torpaq verdi (çömelme) ya da cinayətkar açgözlü, parazitar, 

yırtıcı, mənfəət sahiblərinə satdı (spekulyantlar) .

Torpaq spekulyantları Parazitlərdir, Xanım R6 ! Sərbəst saxlayın! Shire Torpaq Sahibliyini 

dəstəkləyin!

Sərbəst torpaqlar spekulyasiya etmək üçün investorlar tərəfindən istifadə olunur (qumar) əmlak qiymətlərini 

artırmaq ümidi (mənfəət əldə etmək, kapital qazancı) Shire-in əlverişli sığınacağını inkar etmək. İnvestorlar ayrıca 

mülkiyyət ərazilərindən cinayət vergisindən yayınmaq üçün istifadə edirlər (mənfi dişli) , Xanım R6

İnvestor qeyri-adi binalar tikdirir, icarə haqqı ödənilir. Ödəyə 

bilməyən insanlar evsiz qalırlar.

İnvestisiya mülkiyyəti həqiqətən gəlir üçün alınmır, lakin vergidən 

yayınma kimi istifadə olunur. İnsan yaşayış mühitinin çürüməsinin 

nəticəsidir (insanlar gəmiriciləri köçürür,
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hamamböceği, köç) . Gecekondu lordlar boş əmlak, kompensasiya yoxdur, alın Xanım R6

Sərbəst torpaq xüsusi mülkiyyət torpaqlarıdır. Hamının xeyrinə torpaqdan icma istifadəsindən 

məhrum olmaq. Sərbəst (Trepass yoxdur) bütün çimərliklərin, göl və çay cəbhələrinin istifadəsini, 

golf sahələrində piknik etməyi inkar edir.

'Sərvət Apartheid'. Bu Şər. Bitir!

1 ALLAH Yer Planetini bütün insanlar tərəfindən eyni dərəcədə 

istifadə və istifadə edilə bilməsi üçün yaratdı.

Sərbəst torpaq sahələri və xüsusi mülkiyyət mənzilləri təhqir 

olunur 1 ALLAH. Sərbəst Bitmə! ! ! ! ! ! !

Edilməlidir:

Bütün torpaqlar a Shire ( Yerli hökümət) . Sərbəst torpaq oğurlanan mallardır. A Shire, 

mülkiyyəti köçürərkən heç bir kompensasiya ödəmir. Sahibi İşğalçı köçmək və ya 

ölmək istəyənə qədər evdə qala bilər. Sonra Shire nəzarəti ələ keçirir (əmlak üçün 

əmlak yoxdur) .

İnvestisiya mülkiyyəti həm ərazi, həm də binalar tərəfindən ödənilən kompensasiya ilə nəzarət 

altına alınır Shire . İnvestor 'Cəmiyyətə qarşı cinayət' ittihamı ilə mühakimə olunur Xanım R6 İnvestisiya 

Mülkiyyəti bitir!

Freehold Ends !!!!!!!

Qloballaşma bəşəriyyətin taleyinin bir hissəsi deyil.

1 ALLAH qloballaşmanın insan taleyinin bir hissəsi olmadığını çox açıq şəkildə izah etdi.

1 ALLAH inanclar 7 qəbilə, 7 əsas dildə və bir çox ləhcədə

müstəqil və ayrı inkişaf edir (Xəritə) . 1 ALLAH zümzümə istəyir

xoşagəlməz ' Qloballaşmanı dayandırın '!!!!!!!
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Bəşəriyyət etməməlidir ' STOP ' o zaman qloballaşma 1 ALLAH hərəkət 

edəcək. Qəzəblənmə 1 ALLAH diqqət yetirin

1 ALLAHIN xəbərdarlıq: Dünya Ticarət Mərkəzinin New Yorkdakı 

pula çevrilməsi, ABŞ kredit böhranı, London City, Pandemiya ...!

Qloballaşma Evil Zəncirinin bir hissəsidir. Qloballaşma, piramida satış marketinqi üçün 

istifadə edilməsi üçün parazitar yırtıcı Tamahkar Peşəkarları tərəfindən müdaxilə edildi (Azad 

ticarət) ölkələri, mənbələri tükənənə qədər mənfəətin artmasını təmin etmək. Sərbəst 

ticarət, əməyi istismar edən, şantaj edən və hökuməti zəiflədən çoxmillətli müəssisələr 

tərəfindən idarə olunan qloballaşmadır. Çoxmillətli bir ölkənin suverenliyini pozur. 

Korrupsiyaya, istismara aparırıq! Sökün Çox Hissələr, əmlakı kompensasiya edilmədən 

müsadirə edir və yerli hala çevrilir

CROn. Çoxmillətli son! Pulsuz Ticarət Bitir!

Acgöz Profiteers təbliğat qurdu: G20

(Acgöz iyirmi, çirklənmənin əsas səbəbi) , G8 (Görməmiş səkkiz) , BVF

(Beynəlxalq Valyuta Fondu, qlobal Kredit köpəkləri) , WEF (Dünya İqtisadi Forumu, Xəsislik 

publisisti) , ÜTT (Dünya Ticarət Təşkilatı aparteidin sərvət səbəbidir) .. Bu təşkilatlar, xəsisliyin 

yaxşı, qazancın yaxşı olduğunu və Qloballaşmanın bütün problemlərimizin cavabı olduğuna 

dair cəmiyyəti beyin yuyur. Reallıq, qloballaşmanın maliyet azaldılması üçün istifadə 

olunduğudur. Maliyyəti daha aşağı olan ölkələrə keçməklə. Bir sahədə insanları işdən 

çıxarmaq və başqa bir yerdə kölə əməyini işə salmaq!

Daha aşağı xərclər, sağlamlıq üçün təhlükəli iş yerlərində yaşa 

qədər uşaqların işə götürülməsi ilə əldə edilir. Tətil hüququ 

olmadan, sağlamlıq üçün faydasız, fasilələrlə fasilələrlə 

fasilələrlə işləyən az maaşla işləyirlər. Uşaqlıq təcrübələrini, 

oyun oynamağı, təhsili qaçırmaq. Xəsis Profiters banklarına 

qədər bütlərini 'Qloballaşma' nı tərifləyərək gülərkən. Bu Pislik 

bitir!

Uşaqların qadın olmadığı yerlərdə (başqa bir alt sinif) istifadə olunur. Qadınlar tez-tez 

daha pis müalicə olunur. Uşaqlarla eyni qeyri-insani şəraitdə işləyərkən bir çox qadın 

cinsi üstünlük vermək məcburiyyətində qalır (təcavüzə məruz qalır) . Bir çox kişi istismar 

olunur, lakin ümumiyyətlə uşaqlar və qadınlar qədər pis deyil. Bunlar pisdir!

Qloballaşma dəstəyinə son verin 7 müstəqil İl

Afrika, Amazoniya, Amerika, Avropa, Monqolustan, Okeaniya, Persindiya .

Bütün beynəlxalq sular bitdi. Onlar 7 müddəa arasında bölünür
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nces. Bu yeni normaldır.

Edilməlidir:

Bütün Qlobal Təşkilatlar: Siyasi, Hərbi, ticarət, idman, əyləncə 

bağlanır. İnsanlar köçü dayandırır ' (digər şərtlərə keçmək 

olmaz) . Digər İllərə tətil səfəri yoxdur.

Qlobal Mədəniyyət yoxdur. Qlobal təşkilatlar: Birlik Millətləri

(CN) , FIFA (futbol) , G20 (çirkləndiricilər) , BVF (Kredit köpəkbalığı) , Olimpiya

(IOC) , NATO (muzdlular) , OPEC (çirkləndiricilər) , BMT (Birləşmiş Millətlər)

,. . Anti 1-dir ALLAH. Onlar aşağı bağlıdır.

Birlik of Millətlər ( CN) talan etmək, yaymaq üçün İngilis 

quldurları tərəfindən qurulmuşdur: köləlik, kölə əməyi, 

ədalətsizliklər, mədəni soyqırımı, var-dövlət aparteidi, alkoqol, 

siqaret, qumar, alış-veriş zibilləri, pis və pozulmuş qanun, 

kapitalizm, elitist idman, İngiltərə Kilsəsi (pis bütpərəstlik) .

Bu gün (CN) kukla rejimləri var (hökumətlər) İngilis Herediter Zalımının xeyrinə 

ölkələrinin talan edilməsinə kömək edənlər

. CN ləğv edildi, millətlər hökumətlərini azad etdi.

FIFA Korrupsiyalı Məşhur İdman Təşkilatı. İcma mənbələrini israf edir. Zibil 

istehsalında liderlər. Bağlandı, mühakimə olundu: Xanım R6 FİFA-nın yerləri 

sökülən ərazilər cəmiyyət tərəfindən daha faydalı istifadə olunur. Top 

oynayanlar heç rulon model deyillər!

IOC sirk çalışır (Olimpiya) , ölkələrin sərt şou əyləncələrində milyardları boş 

yerə xərcləmələri. Əyləncələr qanuni, qeyri-qanuni əlavələrdən istifadə edərək 

təbiətə uyğun olmayan qəribə hala gəlməyə çalışırlar. Olimpiadalar 

yoxsulluğun aradan qaldırılması üçün lazım olan elmi mənbələri israfçılıqla 

idarə edir. Paralimpiya oyunlarında əlillər ələ salındı. Püşk + Xanım R6 IOC 

yerləri sökülür, torpaqlar cəmiyyət tərəfindən daha faydalı istifadə olunur. 

Bütün maliyyələr idmançıların məqsədlərinə çatır. İdmançılar rulet modelləri 

deyillər!

OPEC Bəşəriyyətə sahib olan bir Neft Karteli! Kartel ləğv edilir 

və üzvləri məsuliyyət daşıyırlar: Xanım R6 Yanan Yağ Bitir! Yağı 

plastik uclara çevirmək!
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NATO ABŞ-ın qlobal zorakılığına və istismarına xidmət edən 

Avropa Muzdlu Ordusu. NATO mülki şəxsləri öldürür, 

infrastrukturu və evləri dağıdır. Ləğv edildi, müharibə 

cinayətkarları və qiyamçıları qəfəsdə saxlanıldı: Xanım R7 NATO 

kütləvi qırğın silahları ilə: A (Atom) , B (bakterioloji) , C (x) insanın 

sağ qalması üçün əsas təhlükədir.

BMT veto hüququ ilə ölkələrin şəxsi maraqlarına xidmət edir. Bu ölkələr, 

bəşəriyyətin barışını inkar edən ən böyük silah satıcısıdır.

BMT insanlıq uğursuz oldu. Dayanmadı:

Uşaq əməyi Pornoqrafiya, əsgərlik, işləmək

Çirklənmə Atmosfer, hava, torpaq, kosmik, su

Zülm İrsi, siyasi, kredit, mənfəət, sərvət

Soyqırım Siyasi, irqi, dini, qırğınlar

Evsizlik Kredit köpəkbalığı, Slumlords, Sərvət Apartheid

Aclıq Suvarma, Şirin su çirklənməsi, qida tullantıları

Pornoqrafiya Yetkin, Heyvan, uşaq, eyni və qarışıq cins

Yoxsulluq kredit, ayrıseçkilik, işsiz, var-dövlət aparteid

Mənfəət Kartel, kapital qazancı, inhisar, yüksək qiymət, hedcinq

Köləlik uşaq, borc, yetkin, fahişəlik, az ödənişli iş

Tullantılar Birdəfəlik, lazımsız istehsal, istehsalın üstündə, Qablaşdırma

Asılılıq Alkoqol, Narkotik, Kumar, Çox yemək, Alış-veriş,

Siqaret çəkmək

Genetik dəyişiklik Heyvanlar, Mikroorqanizm, Bitkilər, insanlar

Sərvət-Apartheid Mülkiyyət, Ədalətdə, Vergidən yayınma, Vergi sığınacağı

BMT dağıldı!

Bəşəriyyət 'Qanun Verən manifesti' əhatə edir

Qloballaşma 1-i sarsıdır ALLAHIN dizayn.

Qloballaşma hirslidir 1 ALLAH!

Qloballaşma başa çatır !!!!!!!

Qloballaşmanı əvəz edən 7 müstəqil İl!
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Alqı-Satqı Mərkəzi ... kapitalist-pərakəndə satış-

xəsislik, mənfəət, israf və çirklənmə sistemi

Ticarət Mərkəzi, AVM xəsislik, mənfəət, israf və çirklənmə kapitalist-pərakəndə marketinq 

sisteminin bir hissəsi. Alqı-Satqı Mərkəzi, AVM təkrarlanmasını təşviq edir. Təkrarlama 

qiymətləri endirmək, daha yaxşı xidmət vermək, rəqabəti artırmaq üçündür. Bu Fantaziya 

Kapitalist Yalan!

3 Supermarketlər demək olar ki, eyni məhsulları eyni qiymətə satmaq. Qiymətlərin 99% -i 

rəqabəti Fantaziya ilə eynidir. Dublikat aşağı qiymətləri mifləşdirmək üçün bahalıdır. Maliyyənin 

azaldılması, işçi heyəti altında, zəif təhsil almış azdır (kiçik, təsadüfi) heyət zəif və ya 

mövcud olmayan 'Müştəri xidməti' ilə nəticələnir. Təkrarlama Bitir!

Təkrarlama yer boşluğunun boşa çıxmasına gətirib çıxarır. Daha çox yer sahəsi daha çox mebelin 

quraşdırılmasına ehtiyac duyur. Daha çox enerjidən istifadə edərək daha çox çirkləndirici Elektrik stansiyalarına 

ehtiyac yaradır ... Bütün bunlar daha çox 'Zibil', maliyet, 'Çirklənmə' yaradır.

Alış-veriş Mərkəz gecə həyat tərzini təşviq edir (yüksək enerji istifadəsi)

Qaranlıq olduqda alış-veriş. Bu səbəbdən sağlamlıqsızdır ' Shire 'tətbiq' Gecə 

komendant saatı '. Alış-veriş mərkəzlərinin tikilməsi, saxlanması, çox enerji sərf 

etməsi, israfçı təkrarlanması və çoxlu zibil yaratması bahalıdır.

Françayzinqlər Alış-veriş mərkəzlərinin əsas səbəbidir.

Françayzinqlər işçi heyətindədir və zəif təhsil almış az maaşlı istifadə edirlər (kiçik, 

təsadüfi) heyəti. Françayzinq yerli ənənələri, mətbəxi, mədəniyyəti, bənzərsizliyi və 

müxtəlifliyi məhv edir. Cəmiyyətinizi qoruyun! Bütün Franchises bağlayın!

Daha yaxşı bir yol var: CROn-Pərakəndə və Bazar Kompleksi ( CRBC) .

Alışveriş Mərkəzini və Ticarət Mərkəzini ilə əvəz edin CRBC.

CROn-Pərakəndə model bütün pərakəndə ehtiyacları birləşdirir, çünki Communal Clus-
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1 yaşayış kompleksində ster yaşayış. CROn Perakendesi təkrarlanmadan bütün Franchise'yi əvəz edir: 

Qida, Bez, Çeşit ... CROn-Retail, Fast Food Clones'u Sağlam İçecek Çubuğu ilə əvəz edir. Bazaar ev 

istehsalı məhsulların və əvvəlcədən sevilən əşyaların pərakəndə satışını həyata keçirir.

D emand! CRBC ! O%

A CRBC 4 səviyyədir (Yer səviyyə, Səviyyə 1, Səviyyə 2, Səviyyə 3, Günəş panel damı) bina.

Zəmin səviyyəsi: Anbar, mallar, pərakəndə satış üçün mallar, Bazar.

Səviyyə 1: İçki Barı da daxil olmaqla CROn-Pərakəndə sahəsi.

Səviyyə 2: Çarşı, evdə hazırlanmış hər şey, əvvəlcədən sevilən.

Səviyyə 3: Ofis, işçilər ərazini qırır.

1.3.7. Shire gün

Qeyd etmələr

CRBC 'nin yanında' SmeC ' ( Shire tibbi təhsil kompleksi). Hər ikisi də Kommunal Korpus 

Mənzil və Shire İş Kapelləri ilə əhatə olunmuşdur. Hamısı bir Shire Oasis-in bir hissəsidir!

Alış-veriş mərkəzlərini və ticarət mərkəzlərini aşağıdakılarla əvəz edin:

CROn-Pərakəndə və Bazar Kompleksləri ( CRBC) .

Vergidən yayınma Vergidən yayınma cinayətdir: Xanım R6

Vergilər Hökumətin öz xalqına olan öhdəliklərini yerinə yetirə bilməsi üçün lazımdır. Vergi 

ödəməkdən yayınan insanların istifadə etmək hüququ yoxdur: İctimai (təhsil, səhiyyə, parklar, 

pensiya, yollar, nəqliyyat ..) xidmətlər.

Vergidən yayınma cinayətdir, Xanım R6 .

Vergi minimuma endirilməsi vergidən yayınmaqdır! Güvənlər vergidən 

yayınmadır! Vergidən çıxarılan ianələr vergidən faydalanmaqdır! İnvestorlar 

mülkiyyət ərazilərindən cinayət vergisindən yayınmaq üçün istifadə edirlər (mənfi 

dişli) . Vergidən yayınma cəmiyyətdən oğurluq edir! Xanım R6

Vergidən yayınmağa imkan verən hökumət 

əvəzlənir, tutulur: MS R6
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Vergi-Quldurluq! Vergi sığınacaqları ölkələri xariciləri vətənlərini qarət etməyə və 

qənimətləri öz banklarına yatırmağa təşviq edirlər. Vergi sığınacaq ölkələri bağlanır. Onların 

bankları və hökuməti:

Xanım R6 Vergi sığınacağı hökuməti də kompensasiya ödəməlidir (cəza təzminatı, 

geri vergilər, xərclər) talan edilmiş ölkələr.

Vergi sığınacağı: Alaska, Andorra, Bahamalar, Beliz 

Bermuda, Kayman, Curacao, London 

şəhəri, Kipr, Man Adası, Delaver, Dubay, 

Florida, Cersi, Guernsey, Hong Kong, 

İrlandiya, San Marino, Lixtenşteyn, Cənubi 

Dakota, Monako, Nevada, Türklər və 

Kaykos, Lüksemburq, Panama, Sinqapur, 

Seyşel Adaları, Vanuatu,

İsveçrə, Vatikan, Vayominq,

Virgin Adaları, Texas.

Vergidən yayınma başa çatır !!!!!!!

Təqsirkar varlıqları əlindən alıb qəfəsə salırlar: Xanım R6

Vergidən yayınmağa sıfır tolerantlıq

Qazanılmayıb ləyaqət əməyi, xidməti ilə qazanılmayan bir şey

Qazanılmayıb fərdi olaraq və ya birləşmə olaraq Mövqe, Güc və ya Sərvət ola bilər. Qazanılmamış 

Vəzifə, Güc və ya Sərvət, Şeytan Zəncirinin əxlaqsız mədəniyyətinin bir hissəsidir.

Qazanılmayan ləyaqətsizdir, sosial 

əleyhinədir, İcmalar tərəfindən haqlı 

deyil.

Qazanılmamış vəzifə: İrsi, korrupsiya təbliği və ya cinayət işi ayrı-ayrılıqda və ya 

birləşmə şəklində.

İrsi: Valideynlər uşaqlara vəzifə verir ...

Korlanmışdır promosyon: Geniş ailə və ya dostlar təbliğ olunur ...

Cinayət promosyon: Zorbalık, Təhdidlər, Şiddət səbəbi ilə təbliğ olunur ...

Qazanılmayan Vəzifə ləğv olunur, bitir. Tanıtıcılar əldə edirlər Xanım R6
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Qazanılmamış Güc: İrsi, Korrupsiya və ya digər Cinayət fəaliyyəti fərdi 

olaraq və ya birlikdə.

İrsi: Monarxiya, royalti, siyasi tiran, sülalə, ...

Korrupsiya: Maraq qrupları hakimiyyətə bir kukla qoydu ...

Cinayət: Cinayətkarlar, İşğalçılar, İşğalçılar hakimiyyətə bir kukla qoydular ...

Qazanılmamış Güc imtina edilir, sona çatır. Təşviqçilər əldə edirlər, Xanım R7

Qazanılmamış Sərvət: İrsi, Gəlir, İş faydaları, Elitist Xüsusiyyətləri və ya Cinayət 

fəaliyyəti fərdi olaraq və ya birləşmə şəklində.

İrsi: Əmlak ...

Gəlir: alınan, lakin qazanılmayan gəlir

Məsələn kapital qazancı, dividendlər, faiz, icarə, qazanc, ...

İş faydaları: daha yüksək əmək haqqı dərəcələri üçün (üstünlüklər, saçaq faydaları) :

. Sığorta (sağlamlıq, diş, həyat, pensiya) , təhsil, səyahət, ...

Elitist imtiyazları: Hava səyahətləri, Cangüdənlər, Bonuslar, Uşaq baxımı, Kluba 

üzvlük, Seminarlar, Müşayiət, Endirimli Kredit, Fitness təlimçisi, Sığorta (sağlamlıq, diş, 

həyat, gəlir, pensiya) , Limuzin və Sürücü, Sığınacaq, Mənfəət paylaşımı, Tətillər ...

Cinayət: Məsələn Şantaj, Dələduzluq, Şəxsiyyət oğurluğu, Oğurluq, ...

Bütün Qazanılmamış Sərvət müsadirə olunur, bitir. Tanıtıcılar əldə edirlər Xanım R6

Qeyd! Yuxarıdakı iş faydaları və Elitist imtiyazları işlə əlaqəli deyil və işəgötürənlər tərəfindən 

ödənilmir. Yuxarıda göstərilən müavinətlərdən birini və ya hamısını alan işçilər bunları ləğv 

etdilər.

Vəzifə, güc, sərvət irsi köçürülməsinə 'günah' köçürülməsi, borc daxildir. Sələf, 

Valideynlər pisliklərini, cinayətlərini və günahlarını gələcək nəslə ötürürlər. Mövcud 

nəsil qabaqcıl nəsil üçün cavabdehdir. Guardian Guardian, Vəzifə, Güc, Sərvətin irsi 

köçürülməsinə qarşıdır. İrsi 'Günahkar' və 'Borc' köçürməsi üçün CG dəstək 

hesabatlığı.

Qazanılmayan Ləyaqətsiz qəbuledilməzdir! Bitir!

Birlik ( əmək, əmək, ticarət) elitist acgöz işçiləri təmsil edir.

Fon: İrsi tiranlar, bir Krallığın sərvətini paylamaq üçün bir sinif sistemindən istifadə 

etdilər. Sənayeləşmə 2   yeni sinif, xüsusi mülkiyyət yaratdı (parazitar, yırtıcı, mənfəət 

göstərənlər) kreditə güvənmək
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və hüquqları və müdafiəsi olmayan işçilər: zərərli, təhlükəli, çirkli iş şəraiti; uzun iş 

saatları, az ödənişli, xəstəlik məzuniyyəti, tətil və kölə əməyi; uşaq əməyi; qadın iş 

şərtlərinin bir hissəsi nizamlı murdar iyrənc təcavüz.

İrsi tiranlar tez bir zamanda Sahibkarlar və Sənayeçilərlə bir müqavilə bağladılar (parazitar, 

yırtıcı, mənfəət göstərənlər) . Royalty və Royalist, daxili məlumatlar, geri dönüşlər və 

güzəştli razılaşmalar əldə edəcəklər. Parazitar, yırtıcı və mənfəət gətirən xüsusi 

mülkiyyət Kapitalistin işçiləri və digər kəndliləri nə qədər istismar edə biləcəklərinə dair 

heç bir məhdudiyyəti yoxdur. Royalist, Xəsisliyi, İzahı, xüsusi mülkiyyəti və zülmü 

qoruyan, işçiləri cinayət məsuliyyətinə cəlb edən qanunlar qəbul edəcəkdir. Ədalətsizlik 

'Qanunun aliliyi' oldu. Əkiz Şər, İrsi Zülm və Kapitalizm Şərin 1 böyük iyrənc, təhqiramiz 

halına gəldi 1 ALLAH!

İrsi tiranlar, kralistlər və xüsusi mülkiyyət ən pis İdarəetmə forması və iqtisadi tətbiq 

oldu. Əxlaqsız, Ədalətsiz, Anti 1 ALLAH! İrsi tiranlıq bitir! Kapitalizm bitdi!

Fəhlələr və narazı siyasətçilər bəzi irsi tiraniyaları Siyasi tiranilərlə əvəz etdilər. 

Technocrats ilə Royalists. Dövlət mülkiyyəti ilə xüsusi mülkiyyət. Ticarət inhisarı (dövlət, 

özəl)

işçilərin inhisarçılığı ilə nəticələndi (tiranlar) . Siyasi tiranlıq sona çatdı!

İşçilər üçün bərabərlik yaratmaq üçün birliklər quruldu. Reallıq, kapitalist sistemin üzvləri 

olan, iş təcrübəsindən məhrum sosial ədaləti saxta edən elitist universitet təhsilli şəxslərdir. 

Məkrli həmkarlar ittifaqlarına sızın. Üzvlərin pulunu talan edin və üzvlərinin öz siyasi 

ambisiyaları üçün sədaqətindən sui-istifadə edin. Peşələr cinayət davranışından istifadə 

edirlər: qara poçt, təhdid, təxribat, şiddət, ... Heç bir Birlik Təşkilatçısı və ya idarəedicisi heç 

bir Hökumətin və ya Müxalifətin üzvü ola bilməz.

Edilməlidir:

Xüsusi mülkiyyət, Dövlət mülkiyyəti ləğv olunur və əvəzinə ' CROn '. Dövlətə məxsus 

müəssisə 'olaraq fəaliyyətə çevrilir CROn '. Şəxsi mülkiyyət müəssisəsi kompensasiya 

ödənilmədən müsadirə edilir və ' CROn ( s) '. Peşələr qeydiyyatdan çıxarılır. Hökumət 

əmək haqqı və şərtləri təyin edir ( wmw) hər il. A-nın bir hissəsi olmaq CROn icmanın 

bir hissəsidir.

31 1 kilsə UCG Concepts Yazıldığı kimi olacaq! 16.08.3.1 NAtm



1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları

' C ' icma bir ' Shire '' R ' tərəfindən ' D-mC ' ( Qərar qəbul etmə 

Komitəsi 7)

' O ' işçilərinə məxsusdur wmw və könüllülər ' n ' mənfəət üçün deyil (müştərilər, 

müştərilərdən istifadə edilmir)

İqtisadi idarəetmə, əmək haqqı və şərtlər üçün ( wmw) İl Hökuməti tərəfindən hər il təyin 

olunur. Ən yaxşı iqtisadi idarəetmə üçün hər kəs əmək haqqı qazanır ( wmw) . Artıq 

Birliklərə ehtiyac yoxdur.

Universitet ( Kollec) korrupsiya elitist israfçı təhsil.

Universitetlər təkəbbürlü korrupsiya elitistlər. Bunlar sərvət və 

gücün qısa yolu kimi istifadə olunur. Korrupsiya 'Old Boys Network. Tələbələr 

tərəfindən icma resurslarının israf edilməsi və vaxt itkisi! İş təcrübəsi 

olmayan bakalavrlara artıq maaş verilir.

Universitetlər reytinqləri təqib etmək üçün alimlərin təhsilinə laqeyd qalırlar. Hansı ki, 

İdarəçilər, Müəllimlər (işlənmiş müddətdə artıq ödənilmiş) , ...

Uzaq yerlərdə daha böyük kampuslarda təqib 

edən nəticələr. Kampusda böyük boşluqlara sahib 

böyük binalar var. Yararsız Vanity böyük 

abadlaşdırılan parklar və bağlar. Bu israf bitər!

Sıralaması təqib nəticələri az istifadə dərəcələri 

yaratmaqda. Kursların müddətinin uzadılması. 

Yararsız Tez yazmağın tətbiqi.

Dəyərsiz paylamaq (Dis) Fəxri dərəcələr

Sıralamakı təqib etmək, geniş və geniş əyləncəni təmin edir (Elitist 

Məşhur İdman, Teatr) . Əyləncələrə təqaüd verilir. Beyninin 

istifadəsindən çox əzələ və ya əyləncə dəyərlərinə görə 

seçilirlər. Bu bitir!
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İdarəçilər, professorlar, müəllimlər,

şəhərcikdə ildə 150   gündən çox, həftənin 4 

günü, gündə 3,5 saatdan çox olmamaq.

Onları hər hansı bir cəmiyyətin ən tənbəl çox maaş 

alan işçiləri halına gətirmək.

Bir ildir ki, tələbələr təhsil ala bilmirlər (İdarəçilər və professorların asudə vaxta ehtiyacı 

var) . İştirak vaxtını iki dəfə artırmaq. Schollarda nəticələnən həyatlarını boşa verir. 

Cəmiyyət məhsuldarlığı əldən verir.

½ illik tətil bəslənməyə gətirib çıxarır. Sıxıntı 

əxlaqsızlığa gətirib çıxarır (Alkoqol, cinsi orqanlar, 

ağıl dəyişdirici maddə istifadəsi ...) və cinayət (Hücum, 

Zorlama, Zorbalık, Vandalizm ..) . Universitetlər bir 

SHE-nin cinsi təcavüzə məruz qalması və ya cinsi 

izah edilməsi üçün ən çox ehtimal olunan yerdir.

buraxılmışdır. Ən böyük cinayətkarlar korlanmış Zəngin nəsillərdir (Təkəbbürlü, qarmaqarışıq, 

laqeyd, tənbəl ..) ümumiyyətlə bununla yaxa qurtaran. Universitet əyləncələri tərəfindən cinayətlər (idman 

..) , idarəçilər, professorlar örtülüdür. Shut Universiteti, hesab verin!

Bir lisenziya dərəcəsi tez-tez 24 fənn modulundan ibarətdir və 3 il ərzində 

ideal şəkildə tamamlanır. Lakin mövzular mövcud deyil və ya ləğv edilmir. Tədqiqatları 

½ və ya 1 ilə uzatmaq. Tələbə həyatını boş yerə sərf etmək.

24 mövzu modulundan 8-i vacibdir. Qalanları yox. Fənlərin əksəriyyəti illər sonra tətbiq 

olunduqları tarixdən çıxdı. Yenidən təhsildə nəticə. Universitet rəhbərləri bunlardır: 

tələbə, həyat, vaxt və sərvət israf edənlər, onları hesaba çəkmək, Xanım R7 Universiteti 

bağla (Kollec) Shire iş ibadətgahı olaraq yenidən istifadə edin, Pulsuz Təhsil !!

Universitetlər Üst mövqelərə Elitist qısa yol. Bitir! Qəyyum qəyyum Çıraklık karyera 

yolu onu əvəz edir :

Təcrübə> iş təcrübəsi> əlavə tədqiqatlar> staj dərəcəsi ilə yüksəlmə> iş təcrübəsi> 

əlavə tədqiqatlar> ...

UCG təhsili dəstəkləyir ' Öyrən və öyrət ' təhsil metodu və ' Pulsuz 

Xalq Təhsili ' . Səhiyyə, təhsil komplekslərində, Shire ( SmeC) , İl təhsil 

(PHeC, PDEc, CE) . Doğulmamışdan yandırmağa qədər.
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Öyrən və öyrət, 1 st Öyrən (anlamaq, anlamaq) , sonra öyrət (öyrəndiklərinizə aiddir) . 

Sonra əldə etdiyiniz bilikləri Bilik davamlılığı ilə sonrakı nəsillərə ötürün.

Təhsil, Valideynlər, Təhsil işçiləri, tibb işçiləri arasındakı bir işdir. Buraya 

pulsuz təhsil, pulsuz sağlamlıq və şagirdlik daxildir. Universitet 

yoxdur !!!

Universitet şəhərcikləri İl və Shire Pulsuz Təhsil, İş Kapelleri üçün geri çevrilir .. Universitet 

Vanity parkları, bağları bazar bağları, bağlar, ziyarətgahlar kimi geri çevrilir. Universitet 

rəhbərləri, müəllimlərin təhsili qadağan edilir, məsuliyyətə cəlb olunur, Xanım R6

SmeC ' Shire tibbi təhsil kompleksi '

PHeC ' İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi '

PDEc ' İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi '

CE ' İcma Təcili Xidməti '.

Pulsuz bir Təhsil ALLAHa verilən imtiyaz !!

Xeyriyyə ( Saxta)

Vergi çıxılan bağışlar vergidən yayınma! Vergidən yayınma cəmiyyətdən oğurluq 

edir! Vergidən yayınma cinayətdir: Xanım R6

Vergi kəsilən ianə statusuna sahib olan xeyriyyəçilikdir saxta! Bunlar korrupsiyalaşmış Hökümət 

tərəfindən təsdiqlənən vergidən yayınma sxemləridir. Bunlara yeməyin! Xeyriyyəçiliyi bağlayın, 

varlıqlarına müsadirə edin. Təqib edən hökuməti dəyişdirin, Xanım R6

Kredit kartı bağışlarını təşviq edən xeyriyyə təşkilatları.

Bu Xeyriyyə Təşkilatları kredit borclarını dəstəklədikləri üçün pisdirlər. İnsanları 

borca   qoymaq əxlaqsızdır, pisdir, Xeyriyyəçilik üçün qəbuledilməzdir. Bu 

Xeyriyyə təşkilatlarını bağlayın

, bunlara bağış etməyin! Kredit kartı təminatçıları bağlayın. 

Hökuməti dəyişdirin, Xanım R6

Kainat Qəyyum Qəyyumları Vergidən çıxılan bağışlara və kredit kartlarına qarşı çıxırlar. Dəstəkləyən, 

qayğıkeş olduğunuz üçün bağış etdiyinizə inanırlar. Eqoist olduğunuz üçün deyil. Fiziki şəxslər kredit 

kartlarından istifadə etməməlidirlər. Özlərini borca   salmaq. Onları kölə bağlamağa məcbur edir.

1000 illik Şər sona çatmaq üzrədir
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Təşəbbüskarlar, üzvlər, dəstəkçilər,

'Evil Zənciri' nin davamçıları.

Məsuliyyət daşıyırlar. Xanım R6

1 ALLAH izləyir, qeyd aparır !!!

Əlaqəli oxu: 4 diyirləyin: uğursuzluqlar! (bax 1 İMAN)

Tədris mövzusu: CoE . (bax Təhsil)

Digər Konsepsiyalarımıza baxın:

CROn ~ İqtisadi ~ Əsaslar ~ Yaşıl ~ Şiddət Yoxdur ~ Yaşamaq ~ Media Kodu!
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